
COMUNE DI CASTIADAS
Provincia di Cagliari

_____

Determinazione Servizio Amministrativo

Ufficio BIBLIOTECA E ATTIVITA' CULTURALI

Registro del Servizio

N. 838 del 19-12-2012

Registro Generale

N.1309 del 19-12-2012 

D E T E R M I N A Z I O N E

OGGETTO: ALLESTIMENTO LUMINARIE E ADDOBBI NATALIZI. AFFIDAMENTO
NOLEGGIO ALLA OMNIA SERVICE PLUS S.R.L. DI CAGLIARI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera G.C. n. 88 del 04.12.2012, con cui veniva disposto l’allestimento di
luminarie e addobbi natalizi nelle diverse borgate comunali per il periodo 08.12.2012 –
06.01.2013 e di provvedere agli eventuali allacci elettrici straordinari, demandandone
l’attuazione al Responsabile del Servizio Amministrativo;
Atteso, pertanto, di dover provvedere in merito avvalendosi di ditta/società in possesso dei
requisiti di legge e di comprovata esperienza nel settore specifico maturata con Enti Pubblici;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”
ed in particolare gli articoli 107 comma 3, 183 e 192;
Visto l’art. 64 dello Statuto Comunale;
Visto l’art. 16 del Regolamento comunale per gli uffici e i servizi che disciplina le
attribuzioni spettanti ai responsabili delle articolazioni di struttura;
Visto il Decreto Sindacale n. 8 del 25.06.2012 relativo all’attribuzione temporanea al Sindaco
della direzione e gestione  del Servizio Amministrativo;
Visto il Regolamento per i procedimenti di spesa in economia che consente l’acquisizione di
ornamenti per locali e sedi di proprietà o in uso del Comune anche mediante affidamento
diretto fino alla concorrenza dell’importo di €. 15.000,00 (Iva esclusa);
Dato atto, previa indagine di mercato, che la OMNIA SERVICE PLUS S.R.L. con sede a
Sestu (CA) in via Vittorio Veneto snc, assicura il noleggio, montaggio, accensione,
smontaggio e manutenzione di coreografie luminose, conformemente alla volontà giuntale
espressa con delibera n. 88/2012, per una spesa complessiva di €. 5.785,124 (Iva 21%
esclusa);
Vista la documentazione, acclarata al prot. com. n. 9968/VII/6 del 10.12.2012, trasmessa
dalla Omnia Service Plus S.r.l. ai fini dell’esecuzione del servizio suddescritto;
Visto il Bilancio di Previsione  per il corrente anno finanziario;
Visto il Regolamento Comunale di contabilità;
Rilevato che occorre assumere l’impegno di spesa necessario contestualmente
all’affidamento dei servizi necessari

D E T E R M I N A



1) di affidare alla  OMNIA SERVICE PLUS S.R.L. con sede a Sestu (CA) in via Vittorio
Veneto snc, il noleggio, montaggio, accensione, smontaggio e manutenzione di luminarie e
addobbi natalizi, da eseguire conformemente alla delibera giuntale n. 88/2012, per una spesa
pari a €. 7.000,00 (Iva 21% inclusa);

2) di impegnare la somma complessiva di €. 7.000,00 a favore della Omnia Service Plus S.r.l.
di Cagliari con imputazione sul cap. 1207.20 “Spese per feste e pubblici spettacoli”  del
Bilancio di Previsione 2012.

Responsabile del Servizio
F.to Dott. Quintino Sollai

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria   (Art. 151,  comma 4° D.Lgs.vo
267/00)

     della prenotazione dell’impegno di spesa
     dell’impegno di spesa

Li,   19-12-2012 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Rag. Agus Fabrizio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del  Comune per 10 gg.
consecutivi dal 19-12-2012.

Li,   19-12-2012 Responsabile del Servizio
F.to Dott. Quintino Sollai

Copia Conforme ad uso amministrativo

Determinazione Servizio Amministrativo n.838 del 19-12-2012 COMUNE DI CASTIADAS

Pag. 2


